
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2023. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2023.  

Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovskė zápasy: "A" mužstvo 

bude hrát v sobotu 18. března v 10:30 doma proti Moravské Slavii a dorost bude 

hrát v neděli 19. března v 15 hodin doma proti Rohatci. 

ČZS - Sdružení vinařů Krumvíř vás srdečně zve na tradiční Josefský košt vín, 

který se bude konat v sobotu 18. 3. 2023 ve 13:00 v Kulturním domě. Těšit se 

můžete na 584 vzorků vín. K poslechu bude hrát cimbálová muzika KAPRIC. 

Vstupné 300Kč.  

V sobotu 18.03. 2023 vám firma Ludes z Třebíče nabídne výpěstky českých 

šlechtitelů. Prodej proběhne od 13:00 až 13:15 u KD. Ovocné stromky a dřeviny:  

Jabloně, hrušně, třešně, višně, meruňky, švestky, ryngle, broskve, jablko-hrušeň, 

meruňko-švestka, sloupové jabloně. Angrešt, rybíz(stromkový i keř), maliny, 

kanadské borůvky. Rakytník řešetlákový (včetně samců), Muchovník (indiánská 

borůvka), Goji (Kustovnice čínská).  

Do naší obce přijede soukromá kamenická firma Suchánek-Holub a nabízí Vám 

tyto služby: Kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a soklů od 

mechu, stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a stříbrem, dodání 

zákrytových desek ze žuly, drtě, lampy, vázy a další hrobové doplňky. Firma 

nabízí akci měsíce 45% slevu na lesklé obruby. Firma se na místní hřbitově 

zdrží za jakéhokoliv počasí v sobotu 18.3.2023 od 14:00h do 14:30h. Tel. č.: 736 

126 552. 

OSSZ Břeclav informuje, že v úterý 21.3.2023 bude z důvodu odstávky 

elektrické energie bez datového a telefonního spojení. 

MUDr. Anežka Novotná oznamuje, že ve dnech od 22. do 27.3.2023 neordinuje. 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve ČTVRTEK dne 6.4. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování, frézování komínu. Zájemci se mohou objednat telefonicky na 

telefonním čísle: 608 748 989.  

mailto:podatelna@krumvir.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Firma Kovo Staněk, s.r.o. Brumovice přijme do HPP na jednosměnný provoz 

pracovníka na pozici lakýrník/ce do mokré lakovny na pobočku Klobouky u 

Brna. Plat 40-45 000,-Kč. Předchozí praxe nutná. Nástup možný ihned-

tel. 774 911 150. 

Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

zástupce/kyně vedoucí prodejny do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce 

Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

Kornfeil, spol. s r.o. hledá do svého týmu nového kolegu na pozici interní 

logistik. Vaší náplní bude: Nakládka kamionů, Interní logistika, Příprava 

zámořského balení, Organizace expedice. Očekáváme: Zkušenost s ovládáním 

VZV, Zodpovědnost, Pečlivost, Schopnost pracovat samostatně. Nabízíme 

Zázemí úspěšné strojírenské společnosti s rodinnou atmosférou.  Podrobnější 

informace na www.kornfeil.cz nebo e-mail: cizkova@kornfeil.cz.  

 

http://www.jednota.cz/
http://www.kornfeil.cz/
mailto:cizkova@kornfeil.cz

